ділянки - для будівництва та обслуговування будівель закладів освіти (ідентифікатор LRE001-

UA-20220621-59074); 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «Винниківські інвестиції» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ЛЕОТРЕНД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі 1 900 (одна тисяча

[...]

будівництва школи та стадіону(ідентифікатор LRE001-UA-20220621-62701); 

6. За порушення, зазначене в пункті 5 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на приватне підприємство «Винниківські інвестиції» (ідентифікаційний код юридичної особи 

(інформація з обмеженим доступом) штраф у розмірі  68 000 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

7. За порушення, зазначене в пункті 5 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ЛЕОТРЕНД» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (інформація з обмеженим доступом)штраф у розмірі 1 900 (одна тисяча